Urbanus IV ^Egidio, archiepiscopo T y r e n s i , cui prae-
dicatio crucis in regno Franciae, Cameracensi , L e o -
diensi , Metensi , Tullensi et Virdunensi civitatibus et 
diœcesibus commissa est, facultatem concedit dispen-
sandi cum viginti clericis i l larum par t ium defectum 
natal ium patientibus, d u m m o d o non sint de adulterio 
vel incestu aut de regularibus procreat i , nec paterna? 
incontinentiae imitatores , qui in subsidium Terrae 
Sanctae transfretaverint vel illuc bellatores idoneos 
dest inaverint , e t c . , quod quilibet e o r u m ad omnes 
ordines promoveri et ecclesiasticum beneficium, et iam 
si c u r a m habeat a n i m a r u m , obtinere possit. — « Datum 
apud U r b e m v e t e r e m , vin kalendas m a i i , pontificatus 
nostri a n n o secundo. » 

Scellé de la bulle d'Urbain I V , sur cordelettes de chanvre. 
Au dos, en haut : « PRO TERRA SANCTA. » Premiers mots du texte : 
Cum predicationem crucis. 

4 8 2 6 Orvieto. 1 2 6 3 . 2 4 avri l . 

( J . 448. — Croisades, 1 e r sac, n° 77. — Original scellé.) 

Urbanus IV ^Egidio, archiepiscopo T y r e n s i , scribit 
se crucesignatis et crucesignandis indulgere ut per 
litteras Apostolica? Sedis vel legatorum ejus impetratas 
hactenus , q u a r u m non sit auctor i ta te processum, et 
impetrandas in pos terum, nisi p lenam et expressam 
fecerint praesentium m e n t i o n e m , ex t ra diceceses, in 
quibus ipsi et e o r u m bona consistunt , in causam trahi 
vel ad j u d i c i u m evocari non possint. — « Datum apud 
U r b e m v e t e r e m , vin kalendas mai i , pontificatus nostri 
a n n o secundo. » 

Bulle d'Urbain I V , sur lacs de soie rouge et jaune. Au dos : 
« PRO TERRA SANCTA. » Premiers mots : Volentes omnes cruce
signatos. 

4 8 2 7 Orvieto. 1 2 6 3 . 2 5 avri l . 

(J. 445. — Croisades, 1 e r sac, n° 13. — Original scellé.) 

Urbanus IV ^Egidio, archiepiscopo T y r e n s i , facul
tatem concedit absolvendi , q u a m d i u crucis negotium 
illi commissum fuerit , omnes illos quos pro violenta 
injectione m a n u u m in viros religiosos et clericos saecu-
lares vel et iam pro incendio c o m p e r e r i t incidisse in 
canonem sententiae promulgata?, d u m m o d o passis inju
rias et d a m n a satisfaciant c o m p e t e n t e r et s ignum crucis 
in subsidium Terrae Sanctae receperint , ituri persona-
liter , vel idoneos missuri bellatores. — « Datum apud 
U r b e m v e t e r e m , v u kalendas mai i , pontificatus nostri 
a n n o secundo. » 

Bulle d'Urbain I V , sur cordelettes de chanvre. Au dos : » PRO 
TERRA SANCTA. » Premiers mots : Cum pro Terre.